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
guarda roupa embutido, 1 
suíte, banheiro social com 
banheira de hidromassagem, 
lavanderia coberta, banheiro, 
churrasqueira e garagem 
para 2 carros.Com 19um2 de 
construção nova, R$ 300 mil. 
Tratar (14) 9747-3304.

SELECIONA
ENCARREGADO DE LOGÍSTICA  

Superior com pleto em  Adm inistração, 
Economia, Logística ou áreas afins, 

experiência com  Gestão de equipes e 
disponibilidade de horário.

Interessados enviar currículo  
ocupacional@ ocupacionalrh.com .br ou

Av. Nações Unidas 1 7 -1 7  Sala 1 0 4  - Bauru 
Inform ações F: (14 ) 3 0 2 1 -0 1 2 2

NÚCLEO, CASA c / 3
quartos, sala, cozinha, WC e 
garagem, R$ 120 mil. Tratar 
Vila Negócios Imobiliários na 
rua: Cel. Joaquim Anselmo 
Martins, 751 ou no fone: (14) 
3264-7260.

PRÍNCIPE, CASA c / 3 quar­
tos, sala, copa, cozinha, WC 
e garagem p/ 2 carros, R$270 
mil. Tratar Vila Negócios Imo­
biliários na rua: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou no 
fone: (14) 3264-7260.

A IMOBILIÁRIA SIG Imóveis 
comunica a todos que está 
administrando alugueis, e 
nesse momento está preci­
sando e cadastrando imóveis 
residenciais e comerciais 
disponivéis para locação, 
pois está com clientes em 
sua carteira a procura. sig 
imóveis fica na rua machado 
de assis, 680 (fones: 3264­
5624, 9695-8789)

MAMEDINA, 02 dorms, 
sala, cozinha R$ 100.000,00 
SIG MÓVEIS(CRECI115691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

NÚCLEO(2 CASAS)
R$ 110.000,00 SIG
MÓVEIS(CRECI115691)
(14)9695-8789/3264-5624

JD ITAPUÃ, casa c/ 3 
quartos, sala, cozinha, copa, 
lavanderia, 2 Wc e garagem 
p/ 3 carros, R$ 200 mil ). 
Tratar Vila Negócios Imobi­
liários na rua: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou no 
fone: (14) 3264-7260.

AÇAÍ, R$ 120 mil, de esquina 
com 2 quartos, sala, cozinha 
e banheiro. Tratar Vila 
Negócios Imobiliários na 
rua: Cel. Joaquim Anselmo 
Martins, 751 ou no fone: (14) 
3264-7260..

MAMEDINA, 02
dormitório, sala grande 
TV, cozinha, lavanderia, 
espaço p/ piscina Terreno 
c/360,00m2 R$ 145.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/8118-1234.

MAMEDINA, 03
dorms, sala tv, cozinha, 
lavandeira, churrasqueira, 
piscina 4x8, garagem vários 
carros R$ 300.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/8118-1234.

JD EUROPA na
planta(parte alta), 03 dorms(1 
suíte), sala tv, cozinha 
americana, garagem coberta 
02 carros. R$ 270.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/8118-1234.

NOVA MARIA LUIZA
II, c/03 dorms(1 suíte), 
sala, cozinha, garagem 
coberta R$ 270.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14)8118-1234/3264-5624.

JD ITAMARATY, 01
dormitório, sala de tv, cozinha 
c/armários churrasqueira, 
quiosque, piscina grande, 
piscina c/hidro, banheiro 
c/180,00m2 R$ 350.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
9695-8789/3264-5624.

MARIA LUIZA II, 03
dorms(1 suíte), cozinha 
grande, sala de tv, lavanderia, 
churrasqueira e piscina 
pequena R$ 165.000,00 SIG rM0VEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/9695-8789.

MARIA LUIZA, 3 quartos, 2 
WC, sala, cozinha + edícula 
com churrasqueira, garagem 
para 2 carros. Tratar (14) 
3263-2129/ 9749-3534.

CECAP, CASA com 3
quartos, WC, sala, cozinha 
+ edícula e garagem para 3 
carros. Tratar (14) 3263-2129/ 
9749-3534.

CASA NA rua 15 de novem­
bro, c / 16 m  ̂frente, 208 m  ̂
área construída, excelente 
ponto em frente a supermer­
cado. Tratar (14)-9755-3638.

NOVA LENÇÓIS,
02 dorms, sala de tv, 
cozinha R$ 100.00,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

JARDIM UBIRAMA: casa 
com 03 dorm.sendo 1 suíte/ 
sala de estar/sala de jantar/ 
cozinha/banheiro/lavan- 
deria/despensa/edícula c/ 
churrasq.e banheiro/garagem 
p/ 2 carros-R$-300 mil. Tratar 
TOLEDO IMÓVEIS-3263-0187

APARTAMENTO no
residencial Jacarandá,
41- E, R$ 140 mil. Tratar (14) 
9790-1586.

IMOBILIÁRIA
C O M P R A  -  V B N D A  -  L O C A Ç A O

I www.imobHiaria21Lp.Gom.br

CECAP, casa com 6 cômodos 
de esquina, vendo ou troco. 
Tratar (14) 9653-6869 e (14) 
3264-8367.

JD PRIMAVERA 
ESQUINA, 02 dorms, sala, 
cozinha R$ 80.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

JD CRUZEIRO, 02 dorms, 
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

LINDA CHÁCARA no C.
Branco 5000 m ,̂ cercada c/ 
muro e alambrado. Casa c/ 
195 m ,̂ 3 dorms, sala, coz., 
wc soc., ar. serv, + rancho c/ 
dorm, churrasq. forno e fogão 
a lenha, pisc. c/ cascata e 
canil. Obs: pomar e estufa 
separados + amplo espaço. 
Creci J23626 -  Vitagliano 
14-9786-5951 /  3263-3163 -  
www.vitagliano.com.br -  ref. 
00290

CHÁCARA A 800 metros 
do asfalto e da cidade de 
Macatuba referência bairro 
tanquinho com 5 mil metros 
(imperdível). Tratar (14) 9632­
1264 com proprietário.

CORVO BRANCO, chácara 
com 5 mil metros, com casa, 
pomar e pés de café. Tratar 
na Rua Amazonas, 489, fone 
(14) 3263-4010.

ÁREA DE TERRAS: com a
área total de 15.960,00 m2 
entre os bairros Res.Açai e 
Jd.Santana, com frente para 
a avenida-documentação 
0k-R$-1.500.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

/ Ví l S I G
 ̂ imóveis

CRECI 115.691

C H Á C A R A  S Ã O  JU D A S  
T A D E U  de esquina 
c/5.000m2, casa laje c/ 
04 dormis(1 suíte), sala, 
cozinha, churrasqueira, 
piscina, campo, toda 
murada R$ 400.000,00
C A S A  N O V A J D  
G R A JA Ú , 03 dorms, sala 
tv, cozinha americana, 
lavanderia, garagem 
coberta 02 carros R$ 
210.000,00

A P A R T A M E N T O  
J A C A R A N D Á  (todo 
reformado), 02 dorms, 
sala 02 ambientes. 
Cozinha c/ armários, R$ 
140.000,00
A P A R T A M E N T O  
E D IF ÍC IO  San Remo, 03 
dorms (1 suíte c/armá- 
rios), dorm empregada, 
sala 02 ambientes R$ 
350.000,00
E D ÍC U L A J D IT A M A -  
R A TY  (parte alta), 02 
dormitórios(1 suíte), sala 
de tv, copa/cozinha R$ 
280.000,00

E D IC U L A  D E FESTAS
JD Itamaraty, 01 dormi­
tório, cozinha, banheiro, 
salão de festas c/ 02 
banheiros e churras­
queira, renda mensal de 
R$ 2.000,00(aluguel) R$ 
310.000,00

C A S A J D IT A M A R A -
TY/ 03 dorms(1 suíte 
c/ closed e armário), 
mezanino, sala de estar, 
sala de jantar, cozinha 
planejada, lazer c/ pis­
cina R$ 590.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 
9695-8789 / 3264-5624.

C A S A  JD  IT A M A R A T Y ,
03suítes(1 c/closed), 
sala de tv, sala estar, sala 
jantar, cozinha planeja­
da, lareira, lazer c/ SPA, 
piscina, churrasqueira, 
terreno c/981,00m2 R$
1.080.000,00.

C H Á C A R A  S Ã O J U D A S
c/ 2.500m2 de esquina 
R$ 130.000,00

MACATUBA, Jardim Capri, 
chácara com 2.204,12m2
- R$-230.000,00. TOLEDO 
IMÓVEIS - 3263-0187.

MACATUBA JARDIM
Capri chácara, com 2.192,71 
m2 - R$-210.000,00 TOLEDO 
IMÓVEIS - 3263-0187.

MACATUBA JARDIM
CAPRI, chácara, com 
2.118,00m2 - R$-205.000,00 
c/caixa d'água (todas 
muradas) - TOLEDO IMÓVEIS
- 3263-0187.

CHÁCARA CORVO BRAN­
CO , casa com 3 quartos, sala, 
w  c social, piso frio, forro 
de madeira, churrasqueira, 
área de lazer, piscina grande, 
terreno com área de total de 
5 mil m2, vendo ou troco por 
casa em Lençóis Paulista. Pe- 
drão Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352, (WWW.PEDRAOI- 
MOVEIS.COM)

CHÁCARA DAS FLORES:
Bairro do Sossego, com
5.990,00 m2 de área,
1° casa, 3 quartos com 
suíte, sala, copa, cozinha, 
WC, lavanderia e piscina 
grande -  2° casa, 2 quartos, 
sala 2 ambientes, cozinha, 
WC, escritório, rancho 
com churrasq., lavanderia, 
piscina peq. - galpão com 
1 escritório cozinha e WC, 
jardim, pomar e sist, de câ­
meras, R$ 530 mil - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

R ua M ach ad o  d e  A ss is , n° 680  
Fone: (14 ) 32 64 -5 6 2 4  /  96 95-8789  

w w w .s ig im o v e is n e t.c o m .b r

CENTRO, ALUGO KIT1NE-
TE, R$ 400,00 + água e luz. 
Tratar (14) 9756-0258

ALUGA-SE ÁREA de lazer 
para festas e confrater­
nizações (casa, piscina, 
churrasqueira), localizado 
a 6 km do centro cidade 
(acesso pela Rodovia 
Marechal Rondon), (ainda 
esta disponível na semana 
santa). Tratar (14)9755-3638

ALUGA-SE CASA na
rua 15 de novembro com 
4 quartos, 4 salas, 2 banhei­
ros, dispensa, cozinha, 2 
lavanderias, churrasqueira, 
garagem (208 m^ área 
construída) em frente ao 
supermercado. Tratar (14)- 
9755-3638.

ALUGO ESPAÇO grande 
para estacionar motos, pró­
ximo a facilpa. Tratar (14) 
9197-0521 aos domingos.
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